Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»     04     2019 г.							         №  111
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019г.

              В соответствии со ст. 26.2 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Администрация Быстроистокского района
Постановляет:
          1.   Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019г., утвержденный главой района 12.10.2018г.: исключить проведение плановых проверок в отношении ООО «Возрождение 2» и ИП главы КФХ Солодова Геннадия Николаевича;
         2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Быстроистокского района;
            3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Быстроистокского района        А.Г. Вавилова.

Глава района                                                                                   Д.А. Попов

Гостев Павел Владимирович
8(385 71) 22-4-35